
ENTRE SEMANA a partir del 25 mayo 2020
PRIMERAS SALIDAS ORIENTATIVAS 
NOTA: en rojo modificaciones aplicables para todos los días laborables
Los tiempos de llegada de paneles informativos pueden sufrir variaciones, son tiempos de llegada aproximados. 

Línea Primeras salidas de OLIVER (*salidas de Coso nº126 dir. Plaza Mozart) 5:05 5:20 5:30 5:35 5:41 5:48 5:56 6:05 6:05* 6:20 6:25* 6:30 6:33 6:37 6:45 6:45* 6:52 7:00 Cada 5 min aprox.
21 Primeras salidas de PLAZA MOZART 5:03 5:13 5:20 5:28 5:37 5:55 6:00 6:05 6:10 6:15 6:22 6:30 6:35 6:40 6:46 6:51 6:57 Cada 5 min aprox.

Línea Primeras salidas de BOMBARDA 5:15 5:20 5:30 5:36 5:43 5:58 6:25 6:30 6:40 6:47 6:53 7:05 Cada 8 min aprox.
22 Primeras salidas de COMPROMISO DE CASPE 4:55 5:08 5:23 5:50 5:55 6:05 6:12 6:18 6:36 6:57 7:03 7:18 Cada 8 min aprox.

Línea Primeras salidas de PARQUE VENECIA (*salidas desde P. Pamplona nº12) 5:19 5:36 5:56 6:19 6:38 6:45* 6:56 7:05 7:19 7:34 7:42 7:51 Cada 5 min aprox
23 Primeras salidas de ACTUR- REY FERNANDO (**salidas desde C. de la Justicia) 5:05 5:26 5:49 6:07 6:26 7:00** 7:08 7:16** 7:26** 7:40 7:49 7:58 Cada 5 min aprox

Línea Primeras salidas de LAS FUENTES 5:10 5:25 5:40 6:00 6:08 6:15 6:30 6:40 6:48 7:00 7:05 7:12 7:17 7:20 7:25 7:30 Cada 5 min aprox
24 Primeras salidas de VALDEFIERRO 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:25 6:30 6:40 6:45 6:55 7:10 7:19 7:27 7:39 7:44 7:52 Cada 5 min aprox

Línea Primeras salidas de LA CARTUJA 4:55 5:45 6:35 7:00 7:23 7:33 7:46 Cada 12 min aprox
25 Primeras salidas de P. PAMPLONA 5:20 6:10 7:00 7:22 7:47 Cada 12 min aprox

Línea Primeras salidas de COSO 5:25 5:55 6:25 6:45 7:15 Cada 30 min aprox
28 Primeras salidas de PEÑAFLOR 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 Cada 30 min aprox

Línea Primeras salidas de CAMINO LAS TORRES 5:03 5:40 6:03 6:34 6:42 7:04 Cada 8 min aprox
29 Primeras salidas de SAN GREGORIO 5:33 6:10 6:33 7:00 7:08 Cada 8 min aprox

Línea Primeras salidas de LAS FUENTES 5:00 5:20 5:55 6:00 6:10 6:22 6:30 6:37 6:45 6:50 7:00 7:07 7:15 Cada 5 min aprox
30

 
Línea Primeras salidas de PUERTO VENECIA 5:00 5:50 6:15 6:40 6:55 7:10 Cada 12 min aprox

31 Primeras salidas de ALJAFERÍA 5:00 5:25 6:15 6:40 6:55 7:10 Cada 12 min aprox

Línea Primeras salidas de SANTA ISABEL (* salidas de P. de La Mina dir. Bombarda) 4:40* 5:00 5:10 5:20 5:40 6:20 6:25 6:30 6:32* 6:40 6:50 7:00 7:31 7:38 7:46 7:57 8:08 Cada 8 min aprox
32 Primeras salidas de BOMBARDA (** salidas de Coso nº126 dir. Santa Isabel) 4:40** 4:50** 5:00 5:00* 5:40 5:50 6:00 6:10** 6:20 6:30** 6:50 7:00 7:09 7:18 7:24** 7:35 7:45 Cada 8 min aprox

Línea Primeras salidas de PINARES DE VENECIA (*salidas de P. Pamplona nº1 dir. P. Venecia) 4:45* 5:00* 5:15 5:30 5:38 5:58* 6:00 6:10 6:15 6:25 6:32 6:38 6:53 7:00 7:09 7:12 7:16 Cada 6 min aprox
33 Primeras salidas de DELICIAS (*salidas de P. Pamplona nº4 dir. Delicias) 4:55* 5:00 5:10 5:30 5:45 5:54** 5:57 6:06 6:10 6:10** 6:23 6:30 6:39 6:45 6:50 7:00 7:06 Cada 6 min aprox

Línea Primeras salidas de CEMENTERIO (*salidas de P. Pamplona nº12  dir.Estación) 4:45* 5:00 5:30 6:02 6:30 6:45* 7:04 7:04* 7:24* 7:25 Cada 9 min aprox
34 Primeras salidas de ESTACIÓN DELICIAS (**salidas de P. Pamplona nº1  dir.Cementerio) 4:45 5:00 5:31 6:00 6:33 7:00 7:03 7:18 Cada 9 min aprox

Línea Primeras salidas de PARQUE GOYA (*salidas de Plaza España dir. V.Hispanidad) 5:00 5:05* 5:30* 5:30 6:00 6:10 6:25 6:41 7:00 7:02 7:10 7:20 7:27 7:35 7:43 7:52 8:00 Cada 9 min aprox
35 Primeras salidas de VÍA HISPANIDAD  (**salidas de Coso nº126 dir. Parque Goya) 4:40** 5:10** 5:25 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:40** 6:45 7:00 7:15** 7:15 7:38 7:44 7:48 7:52 Cada 9 min aprox

Línea Primeras salidas de PICARRAL (*salidas de P. Echegaray y Caballero dir. Valdefierro) 4:45* 5:30 5:45* 6:00* 6:12* 6:30 6:37 6:45 7:00 7:27* 7:30 7:35 Cada 7 min aprox
36 Primeras salidas de VALDEFIERRO 5:00 6:01 6:08 6:15 6:30 7:00 7:05 7:15 7:32 7:47 Cada 7 min aprox

Línea Primeras salidas de BAJO ARAGÓN (*salidas hasta Plaza San Miguel) 4:45* 4:50* 5:02* 5:03* 5:05* 5:10* 5:12* 5:22 5:30* 5:31* 5:32 5:41* 5:50 5:51 5:56 6:00 6:03 Cada 5 min aprox
38 Primeras salidas de C.E. PIGNATELLI (*salidas de Plaza San Miguel dir. Bajo Aragón) 4:56** 5:00** 5:12** 5:22** 5:26 5:33 5:35 5:40 5:40** 5:41** 5:52 6:02 6:16 6:20 6:26 6:30 Cada 5 min aprox

Línea Primeras salidas de VADORREY (*salidas de Av. de San José nº 70 dir. P. Venecia) 5:05 5:13 5:21 5:29 5:37 5:45 6:15 6:23 6:31 6:39 6:47 6:53 7:08 7:20* 7:25 7:33 Cada 5 min aprox
39 Primeras salidas de P. DE VENECIA 5:45 5:53 6:01 6:09 6:17 6:20 6:55 7:03 7:11 7:19 7:30 7:35 7:40 7:50 8:01 8:01 Cada 5 min aprox

Línea Primeras salidas de SAN JOSÉ 5:00 5:10 5:20 5:36 5:45 5:55 6:00 6:23 6:30 6:36 6:43 7:02 7:09 7:14 7:21 7:41 7:47 Cada 7-14 min aprox
40 Primeras salidas de PLAZA ARAGÓN (*salidas de Av. de San José nº70) 4:51* 5:05* 5:18 5:23 5:35 6:04 6:11 6:16 6:23 6:43 6:50 6:55 7:02 7:22 7:29 7:36 7:43 Cada 7/14 min aprox

Línea Primeras salidas de PUERTA DEL CARMEN 6:00 6:30 7:00 7:30 7:50 8:10 Cada 20 min aprox
41 Primeras salidas de ROSALES DEL CANAL 6:00 6:30 7:00 7:23 7:58 8:18 Cada 20 min aprox

Línea Primeras salidas de VALLE DE BROTO 5:25 5:55 6:11 6:19 6:30 6:32 6:42 6:55 6:59 7:04 Cada 5 min aprox
42 Primeras salidas de LA PAZ 6:17 6:32 6:42 6:52 6:56 7:03 7:14 Cada 5 min aprox

Línea Primeras salidas de MARIA ZAMBRANO 6:45 7:15 7:45 8:15 Cada 30 min aprox
43 Primeras salidas de JUSLIBOL 7:00 7:30 8:00 8:00 Cada 30 min aprox

Línea Primeras salidas de ESTACIÓN MIRAFLORES 4:45 5:32 5:55 6:37 6:55 7:05 7:25 7:50 Cada 11 min aprox
44 Primeras salidas de ACTUR (*salidas de Campus Río Ebro) 5:20 6:02 6:30 7:17 7:26 7:41* 7:58* 8:24* 8:36* 8:47* 8:57* 9:08* Cada 11 min aprox

Línea Primeras salidas de VADORREY 5:00 5:14 6:05 6:19 7:00 7:10 7:25 7:30 Cada 10 min aprox
50 Primeras salidas de SAN GREGORIO 5:30 5:44 6:35 6:50 7:30 7:43 8:05 Cada 10 min aprox

Línea Primeras salidas de P. PRÍNCIPE FELIPE 5:49 6:17 6:36 7:03 7:24 Cada 14 min aprox
51 Primeras salidas de ESTACIÓN DELICIAS 6:13 6:44 7:02 7:32 7:54 Cada 14 min aprox

Línea Primeras salidas de PUERTA DEL CARMEN 5:00 5:15 5:55 6:15 6:45 6:52 7:10 7:15 Cada 8 min aprox
52 Primeras salidas de MIRALBUENO 5:25 5:45 6:24 6:45 7:10 7:18 7:36 7:45 Cada 8 min aprox

Línea Primeras salidas de PLAZA EMPERADOR CARLOS V 5:07 5:15 5:55 6:05 6:30 6:41 6:53 7:03 Cada 10 min aprox
53 Primeras salidas de MIRALBUENO 5:32 5:40 6:18 6:30 6:54 7:04 7:15 7:28 Cada 10 min aprox

Línea Primeras salidas de ROSALES DEL CANAL 5:50
54 Primeras salidas de CANTANDO BAJO LA LLUVIA - TRANVÍA 6:03 6:21 6:40 6:59 7:19 Cada 20 min aprox

Línea Primeras salidas de AV. ILUSTRACIÓN - IBON 5:52
55 Primeras salidas de P. DE LOS OLVIDADOS 6:00 6:17 6:34 6:51 7:08 Cada 20 min aprox

Línea Primeras salidas de LA ATALANTA 6:00
56 Primeras salidas de CIUDADANO KANE / C.SALUD 6:05 6:23 6:42 7:03 7:25 Cada 20 min aprox

Línea Primeras salidas de VÍA IBÉRICA nº2 4:50
57 Primeras salidas de FANLO 4:58 5:10 5:22 5:34 5:48 Cada 15 min aprox

Línea Primeras salidas de VÍA IBÉRICA nº2 4:55
58 Primeras salidas de FUENTE DE LA JUNQUERA 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 Cada 30 min aprox

Línea Primeras salidas de CANTANDO BAJO LA LLUVIA - TRANVÍA 5:08 5:30 6:00 6:30 7:00 Cada 30 min aprox
59

Línea Primeras salidas de AV. PIRINEOS 6:27 6:50 7:15 7:35 8:00 8:23 8:46 Cada 23 min aprox
60 Primeras salidas de AV. REAL ZARAGOZA 6:50 7:15 7:37 8:00 8:24 8:47 9:10 Cada 23 min aprox

Línea Primeras salidas de PLAZA LAS CANTERAS 8:00 8:15 8:30 08:45
C1 Primeras salidas de COMPLEJO FUNERARIO 8:07 8:22 8:37 08:52

Línea Primeras salidas de PLAZA CANTERAS 9:15 9:45 10:15
C4 Primeras salidas de PUERTO VENECIA 9:30 10:00 10:30

Línea Primeras salidas de CAMINO DE LAS TORRES nº 4 5:17 5:44 5:55 6:10 6:17 6:24 6:38 6:44 6:51 6:57 7:04 7:09 7:15 7:20 7:25 7:35 Cada 6 min aprox
Ci1 Primeras salidas de ESTACIÓN DELICIAS 5:46 6:00 6:13 6:24 6:34 6:41 6:48 7:02 7:06 7:15 7:22 7:29 7:34 7:40 7:46 7:52 Cada 6 min aprox

Línea Primeras salidas de CAMINO DE LAS TORRES (*salidas desde Cno Las Torres nº 3) 5:26* 5:52* 5:55* 6:07* 6:10 6:19 6:22 6:29* 6:32 6:37* 6:42 6:45 6:47* 6:52 6:53 7:05 Cada 5 min aprox
Ci2 Primeras salidas de ESTACIÓN DELICIAS 5:53 5:54 6:17 6:24 6:36 6:43 6:48 6:57 7:08 7:15 7:19 7:20 7:32 7:33 7:42 7:47 Cada 5 min aprox


